Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DA ERRATA DO RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

SOB REGISTRO DE PREÇO

Retificação da ERRATA DO RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
011/2022 – Registro de Preços, processo 20101.025755/2021.29, veiculado no Diário Oficial do Estado,
Edição no DOE nº 4170, de 30/03/2022, e Folha de Boa Vista, Edição 615/2022 do dia 30 de março de
2022, conforme discriminação a seguir:

A Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público aos interessados a Retificação da Errata do Resultado de Licitação,
referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a Eventual Contratação de Empresa Especializada na
Execução de Serviços de Limpeza e Esgotamento de Fossas Séptica, Limpeza e Desentupimento de
Caixas de Esgoto e Caixas de Gordura, incluindo drenagem, transporte e descarte dos resíduos em
local apropriado para atender esta Secretaria de Estado da Saúde – SESAU e suas Unidades/Setores
de Saúde da Capital e do Interior do Estado, de acordo com as quantidades e especificações técnicas
constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I do Edital.

ONDE SE LÊ:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS LOTES VALOR TOTAL
DOS LOTES

17.957.456/0001-
47

SONNE DA AMAZONIA COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS LTDA I e II R$ 1.484.363,31

07.402.200/0001-
10 ESGOTEC SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA III R$ 11.101.613,25

Valor Total: R$ 1.456.264,30 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e seis mil duzentos e sessenta e
quatro reais e trinta centavos)

LEIA-SE:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS LOTES VALOR TOTAL
DOS LOTES

17.957.456/0001-
47

SONNE DA AMAZONIA COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS LTDA I e II R$ 756.202,30

07.402.200/0001-
10 ESGOTEC SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA III R$ 700.062,00

Valor Total: R$ 1.456.264,30 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e seis mil duzentos e sessenta e
quatro reais e trinta centavos)

As demais informações permanecem inalteradas.

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas –
Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

Boa Vista – RR, 31 de março de 2022.

INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE
Pregoeira – CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Pregoeira da
Comissão Setorial de Licitação, em 31/03/2022, às 13:43, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 4537086 e o código CRC F7B450CA.

20101.025755/2021.29 4537086v5

Criado por 02253563250, versão 5 por 02253563250 em 31/03/2022 10:14:10.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar